Menu Pizzeria Trianon Salerno
https://it.menulist.menu

Piazza Flavio Gioia, 22, SALERNO, lItaly
+33186995715,+393989252530

La carta di Pizzeria Trianon Salerno di SALERNO include circa 23 vari menu e bevande. In media paghi circa
6 € per un piatto / una bevanda.



https://it.menulist.menu/restaurants/salerno-1/pizzeria-trianon-salerno/m/completo-menu
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Wenu Pizzeria Trianon Salerno

Tnsalate

CAPRESE

Pasta

PASTA RUCOLA
(]

Pizza

MARGHERITA

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Pizze Rosse

COSACCA

Principal

PULLED PORK

fintipasto
PIGNATIELLO SPECIALITA
TRIANON

Specialitd ftaliane
Caffe

CAFFE

9¢€

6€

6€

12 €

2€

2€

q lienti Utilizzali

CARNE DI MAIALE

Pizza By the Meter

SALSICCIA E FRIARIELLI

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA
BIRRA

Salse*
MAIONESE
SALSA

Dolci
DOLCE DELLO CHEF: TIRAMISU

SEMIFREDDI VARI
SEMIFREDDO RICOTTA E PERE

11€

2€

5€
5€
5€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PIZZA
PANE
CARNE
PANINI
BURGER
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Pizzeria Trianon Salerno

Piazza Flavio Gioia, 22, Orari di apertura:

SALERNO, ltaly Lunedi 12:00-14:30
Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30

Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30

Fatto con it.menulist.menu
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